РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 27 августа 2009 года №9/16
О Положении о статусе помощника депутата
Думы городского округа Верхняя Пышма
Рассмотрев представленный постоянной комиссией Думы по местному самоуправлению проект Положения о статусе помощника депутата Думы городского округа Верхняя Пышма, руководствуясь пунктом 9 статьи 22 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:
1. Принять прилагаемое Положение о статусе помощника депутата Думы городского округа Верхняя Пышма.
2. Признать утратившим силу Решение Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 29 марта 2001 года №5/9 «Об утверждении Положения «О статусе помощника депутата Думы муниципального образования «Верхняя Пышма».
3. Организационному отделу аппарата Думы городского округа Верхняя Пышма обеспечить изготовление удостоверений для помощников депутатов Думы городского округа Верхняя Пышма четвертого созыва.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя».
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению (председатель А.И. Романов).
Глава городского округа Верхняя Пышма                                                        В.М. Аверенков